SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA

Edital 04/2018 - PROPIT - PIBITI/UNIFESSPA – PNAES

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica (Propit), da Universidade Federal

do Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa) torna público o Resultado Preliminar do Edital 04/2018-Propit,

subprograma PIBITI/UNIFESSPA.

RESULTADO PRELIMINAR

Ord. Pesquisador (a) Avaliação Nº de bolsa

1 Fernanda Carla Lima Ferreira Bolsista DT 01

2 Caio Maximino de Oliveira 1362,00 01

3 Diógenes Henrique de Siqueira Silva 723,00 01

4 Adam Dreyton Ferreira dos Santos 584,00 01

5 Carlos Podalirio Borges de Almeida 519,00 01

6 José Anchieta de Araujo 278,00 01

7 Andrea de Lima Ferreira Novais 172,00 01

8 Antônio Emídio de Araújo Santos Junior 165,00

9 Sidnei Cerqueira dos Santos 156,00

Marabá, 26 de abril de 2018.

Prof.  Dr.  Francisco Ribeiro da Costa

Diretor de Pesquisa e Inovação Tecnológica

Profa.  Dra.  Cindy Stella Fernandes
Pró-‐Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação Tecnológica